



## PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

UZM.7244.13.2019.MG

Gdynia, dnia 5 lutego 2020.

Szanowni Państwo,

Urząd Miasta Gdyni serdecznie zaprasza do udziału w kolejnej edycji konkursu „Do pracy jadę rowerem”. Celem konkursu jest zachęcenie pracowników firm, mających swoją siedzibę lub oddział na terenie Gdyni do podróżowania do pracy rowerem.

W zeszłorocznej 8 edycji wzięło udział 2653 pracowników z 354 gdyńskich firm. Uczestnicy konkursu odbyli 174 431 przejazdów, pokonując 1 483 546 km rowerem. Bardzo Wam dziękujemy!



### Główne zasady

Konkurs trwa od 2 marca do 25 października 2020 r.

Uczestnicy rejestrują swoje podróże do/z pracy rowerem na stronie internetowej konkursu, tym samym zwiększają swoje szanse na zdobycie nagrody pieniężnej, a aktywni uczestnicy mają możliwość cotygodniowego otrzymywania „Śniadania rowerowego” lub „Rowerowego atrybutu”.

### Nagrody i wyróżnienia

Rowerzyści, którzy odbędą w tygodniu min. 6 podróży do/z pracy rowerem otrzymają w kolejnym tygodniu roboczym „śniadanie rowerowe” (kanapka oraz owoc). W następnych tygodniach przejazdy premiowane są „Rowerowymi atrybutami”.

Rowerzyści, którzy odbędą min. 60 podróży do/z pracy rowerem oraz wezmą udział w oficjalnym zakończeniu konkursu, będą mieli możliwość wylosowania jednej z nagród pieniężnych o wartości 200, 350 lub 500 zł.

**Szczególnie wyróżnione zostaną firmy, które osiągnęły najlepsze wyniki w poniższych kategoriach:**

1. największa inwestycja w rozwój ruchu rowerowego w firmie dokonana od dnia zakończenia konkursu „Do pracy jadę rowerem” w 2019 roku do dnia zakończenia konkursu „Do pracy jadę rowerem” w 2020 roku (nagroda dla 1 firmy),
2. najwięcej podróży (nagroda dla 8 firm – po dwóch w kategoriach firma mikro/ mała/ średnia i duża; mikro (1-9 pracowników), mała (10-49 pracowników), średnia (50-249 pracowników), duża (pow. 250))

### Rejestracja firmy

Aby zgłosić udział Państwa firmy w konkursie, wystarczy zarejestrować firmę na stronie internetowej [www.dopracyjaderowerem.mobilnagdunia.pl](http://www.dopracyjaderowerem.mobilnagdunia.pl).

Rejestracja możliwa będzie od 17 lutego 2020 r. aż do dnia zakończenia kampanii, jednakże zapraszamy do jak najszybszego dołączenia do konkursu, aby w pełni korzystać z benefitów konkursu.

W formularzu rejestracyjnym należy podać: nazwę firmy, adres firmy, adres e-mail, imię i nazwisko oraz kontakt do Koordynatora konkursu z firmy oraz własne hasło do profilu.

Po zarejestrowaniu firmy w konkursie, Koordynator zobowiązany jest poinformować wszystkich pracowników o zgłoszeniu firmy do rywalizacji. Zainteresowani udziałem w wyścigu powinni założyć swoje profile na stronie internetowej konkursu, poprzez którą będą mogli rejestrować swoje podróże rowerem.

Pracownicy nie mogą założyć swoich profili bez dołączenia do firmy, której są pracownikami.

Więcej informacji o konkursie „Do pracy jadę rowerem” oraz Regulamin konkursu znajdą Państwo na stronie internetowej [www.dopracyjaderowerem.mobilnagdunia.pl](http://www.dopracyjaderowerem.mobilnagdunia.pl).



Zdjęcia uczestników konkursu

**Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie!**

Osoba do kontaktu:

Marcin Górecki

e-mail: [konkurs.roverowy@gdynia.pl](mailto:konkurs.roverowy@gdynia.pl)

tel.: 58 785 14 24

Z poważaniem,

Jakub Furkał

*Jakub Furkał*  
Pełnomocnik Prezydenta Miasta  
ds. komunikacji rowerowej

Marek Łucyk

*Marek Łucyk*  
Wiceprezydent Gdyni  
ds. rozwoju